torum fideliter conmendayit. Que in regulari disciplina et ka-
tholicis observanciis ut plurimum edocta Domino Jesu Christo,
oblita el abjecla supersticione ac spurcicia ydolatrie, quasi ovis

argumenlosa deservit. Quendam quoque masculum rapiens
domesticum famulum sibi fecit eum.

Circiter isla tempora in villa quadam dieta Sarnakh, sifa aput Lu-
ceriam, quidam \illicus, seculo quasi renuncians, sacrista ex devocione

pro emenda suorum deliclorum factus est. Qui dum quadam nocte

matutinum ante lucem pulsaret, quedam visio defunetorum hominum

horribililer sibi apparens et in eum irruens ipsum non solum a pulsa-
cione abslraxit, >erum eciam cum sui clamore valido slrangulavil.
Homines vero illic, notantes cessacionem pulsacionis inswetam et voci-
feracionem crudelem, ad ecclesiam certatim cueurrerunt et eum quasi
mortuum repererunt. Qui dum per morulam superviveret, lingwe
officio penitus orbatus, diem clausit exlremum.

Nunc mirabile faclum in lanlum, quod a seculo non est au- Ao 1336

ditum, actum anno Domini MCCCXXXVI tempore Benedicti

pape XII et Ludwici inperatoris, quanto melius potero enar-
rabo. Quidam enim vir nobilis tunc temporis in partibus Fran-
conie a Judeis fraudulentcr maliciose ac turpiter interfectus
est. Quod audiens frater ejus, de ordine Hospitalariorum, vir
robustus et animosus, nimiuni dolens de occisione fratris surre-
xit et multorum "virorum animos sibi concilians in ulcionem fratris

Judeos gravissime persecutus est in illa terra et, ut effica-
cius efficere posset quod sollicite diligenterque volvebat in
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(pag. 88.) pectore, sub pretextu passionis Christi illale ab eis vindicande
ab eo, zelo fidei accensus tanquam esset, maugnam multilu-
dinera virorum in exterminium et necem Judeorum provocavil.
Ulcisci enim scelus Judeorum Christum crucifigenciuni in poste-
ris tunc presentibus et superextanlibus se veraciler reputabant.
Hic cum tali modo Judeos mullos occidisset, tandem ejus mortem

mangno precio dato maus Christianis procurabant, et sie de

manibus ejus erepti sunt. '
Ao. 1337. Hujus exemplo quidam rusticus, caupo exislens ul l'ama

conmuniter proleslabatur, in Alsacia, slalim post eum, nescio

pro certo quo motivo insligatus, insurgens contra Judeos popu-
lari turma copiose constipatus mangna plaga eos percussit.
Velle enim se vindicare in eis marlyrium Christi manifeste asse-

verans, de plebeja turma virorum nancisecns et ad instar ada-

mantis altrahens grandem multitudinem, oppida plura in Alsacia